兴隆台区爱国卫生运动委员会文件

兴爱卫发〔2023〕3号

关于转发《关于做好创卫工作群众满意度

网上问卷调查工作的通知》的通知

各街道、区爱国卫生运动委员会各成员单位：

根据省爱卫办《关于做好创卫工作群众满意度网上问

卷调查工作的通知》的有关要求，为做好我区创卫工作群

众满意度网上问卷调查，现将相关通知印发给你们，请认

真抓好落实。

盘锦市兴隆台区爱国卫生运动委员会

2023年 2月 23日

兴隆台区爱国卫生运动委员会 2023年 2月 23日印发

关于做好创卫工作群众满意度

网上问卷调查工作的通知

各县区人民政府、辽河油田、市国家卫生城市复审领导小

组各成员单位：

国家卫生城市是全国重要的城市品牌之一，是全国城市

卫生管理的最高荣誉，是城市综合实力、城市品位、文明程

度和健康水平的集中体现。根据省爱卫办《关于做好创卫工

作群众满意度网上问卷调查工作的通知》的有关要求，为做

好我市创卫工作群众满意度网上问卷调查，现将有关事宜通

知如下：

一、调查时间

2023年 2月 20日至 2月 24日

二、调查对象

盘国卫复字〔2023〕2号

全市建成区干部职工。

三、调查方式

手机扫码（识别）二维码，利用问卷星平台进行调查。

四、有关要求

(一)加强组织领导。本次群众满意度调查是国家卫生城市

复审测评内容，关系到我市复审成绩。各区政府要高度重视，

加强组织领导，分片包干，分兵把口，指定专门机构牵头组

织协调。

（二）做好宣传发动。各区政府各级领导部门要牢固树

立全局观念和大局意识，广泛宣传发动，强化舆论正确引导，

发挥基层党支部战斗堡垒作用，组织发动党员干部带头参加。

（三）注重工作实效。各建成区参与人数要求不低于 1

万人。满意度调查结果力争达到 100%。各地区要建立调查台

账，调查结束后，将台账电子版以及纸质版扫描件(加盖公章)

报送至市创卫办邮箱。

联 系 人 ： 侯 斌 18904270055 邮 箱 ：

pjsawh@163.com

附：全国地级市创卫工作满意度调查二维码

盘锦市国家卫生城市复审工作领导小组

2023年 2月 20日

全国地级市创卫工作满意度调查二维码